
Licenciatura em Gestão

TGD21 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20 MAT II MAT II

9:30-10:50 MAT II GO II

11:00-12:20 GO II GO II

12:40-14:00

14:00-15:20 CF MACRO CF

15:30- 16:50 CF MACRO DTO EMP

17:00-18:20 MACRO DTO EMP DTO EMP

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TGD22 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20 GO II GO II 

9:30-10:50 GO II MAT II 

11:00-12:20 MAT II MAT II 

12:40-14:00

14:00-15:20 MACRO DTO EMP DTO EMP 

15:30- 16:50 MACRO DTO EMP CF 

17:00-18:20 CF MACRO CF 

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TGD23 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00 CF   

14:00-15:20 GO II MAT II GO II CF MACRO

15:30- 16:50 DTO EMP MAT II GO II CF MACRO

17:00-18:20 DTO EMP MACRO MAT II DTO EMP

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TGN21 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50 CF MACRO GO II GO II DTO EMP

20:10-21:30 DTO EMP CF MAT II GO II MACRO

21:40-23:00 DTO EMP CF MAT II MAT II MACRO

TGN22 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50 DTO EMP GO II MAT II CF MACRO

20:10-21:30 GO II DTO EMP MACRO MAT II CF

21:40-23:00 GO II DTO EMP MACRO MAT II CF

TGN23 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50 GO II DTO EMP MACRO MAT I CF 

20:10-21:30 DTO EMP GO II MAT II CF MACRO 

21:40-23:00 DTO EMP GO II MAT II CF MACRO 

Sala 4.2

Sala 4.10 

Sala 4.8

Sala 2.2 

Sala 3.8

Sala 2.6
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TGD24+TGN24 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50 CF

11:00-12:20 CF

12:40-14:00 CF

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TGD41 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20 MPF EST II REL EMP MPF

9:30-10:50 MPF EST II REL EMP SIG

11:00-12:20 PCG AEF SIG AEF

12:40-14:00 PCG AEF SIG

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TGD42 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20 PCG AEF MPF

9:30-10:50 PCG AEF SIG AEF

11:00-12:20 MPF EST II REL EMP SIG

12:40-14:00 MPF EST II REL EMP SIG

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TGD43 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20 AEF REL EMP SIG

9:30-10:50 AEF REL EMP AEF MPF

11:00-12:20 PCG SIG MPF EST II

12:40-14:00 PCG SIG MPF EST II

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TGN41 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50 MPF AEF EST II REL EMP MPF 

20:10-21:30 MPF AEF EST II PCG SIG 

21:40-23:00 AEF REL EMP SIG PCG SIG 

TGN42 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50 AEF 2.5 REL EMP 1.3 SIG 5.2 PCG 3.9 SIG 5.2

20:10-21:30 AEF 2.5 REL EMP 1.3 SIG 5.2 EST II 2.10 MPF 2.10

21:40-23:00 MPF 2.5 AEF 1.3 PCG 2.10 EST II 2.10 MPF 2.10

Sala 2.8 / SIG Sala 5.2

Sala 2.10 - SIG 5.2 - PCG 1.2

var abaixo

Sala 2.3 / SIG Sala 5.2

Sala 2.2 / SIG Sala 5.2

Sala 4.3
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TGD61 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20 ERS 2.10 FISC 2.10 EMP 2.10  / LOG  2.5 PSAG 6.4 GRH  2.10

9:30-10:50 ERS 2.10 FISC 2.10 EMP 2.10  / LOG  2.5 PSAG 6.4 GRH  2.10

11:00-12:20 FISC  2.10 AN DADOS 5.4 IO II 4.10 PSAG 6.4

12:40-14:00 AN DADOS 5.4 IO II 4.10 PSAG 6.4

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TGD62 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20 EMP  (GD61)  / LOG  (GD61) IO II 4.2 PSAG 6.2

9:30-10:50 FISC 4.10 EMP (GD61) / LOG    (GD61) IO II 4.2 PSAG 6.2

11:00-12:20 ERS 4.10 FISC 4.3 AN DADOS  (GD61) PSAG 6.2 GRH  4.10

12:40-14:00 ERS 4.10 FISC 4.3 AN DADOS  (GD61) PSAG 6.2 GRH  4.10

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TGD63 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20 IO II

12:40-14:00 IO II

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TGD64ING Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20 PSAG 5.5

12:40-14:00 PSAG 5.5

14:00-15:20

15:30- 16:50 PSAG 5.3

17:00-18:20 PSAG 5.3

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TGN61 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50 FISC 4.3 IO II 6.4 EMP  4.3 / TAD 5.4  EMP  4.3 / TAD 5.4  FISC 4.3

20:10-21:30 FISC 4.3 PSAG 6.4 ERS  4.3 / AN. DADOS 5.4 PSAG 6.4 GRH 4.3

21:40-23:00 IO II 3.5 PSAG 6.4 ERS  4.3 / AN. DADOS 5.4 PSAG 6.4 GRH 4.3

TGN62 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50 PSAG 5.5 GRH 2.5 EMP (N61) 4.3 / TAD 5.4  (N61) EMP  4.3 / TAD 5.4  (N61) GRH 3.5

20:10-21:30 PSAG 5.5 IO II 2.5 ERS (N61)  4.3 / AN. DADOS 5.4 (N61) FISC 4.3 PSAG 5.5

21:40-23:00 FISC 4.3 IO II 2.5 ERS (N61) 4.3 / AN. DADOS 5.4 (N61) FISC 4.3 PSAG 5.5

TGN63 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30 IO II 2.4

21:40-23:00 IO II 2.4

ver abaixo

Ver salas acima

Ver salas acima

Sala 2.5

Ano Letivo 2019-2020 3/3


